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PASTRIMIN E KANALIT TE
SHKARKIMIT (VADITES) "

POROSITESI : Bashkia Belsh

PROJEKTUES : "HYDRO-ENG CONSULTING" sh.p.k
LIC. Nr. 7049/3

GRUPI PROJEKTIMIT

Jani TATI

SHENIME TEKNIKE :

1.GERMIMI | DHEUT DO TE BEHET ME SHKALLEZIME DUKE FILLUAR NGA LART-POSHTE.

2.PER GERMIMIN DO TE ZBATOHEN ME SAKTESI PERMASAT DHE KUOTAT E DHENA NE PROFILAT TERTHORE PER SECILIN SEKSION.

3.DHERAT E DALA NGA GERMIMI DHE SKARIFIKIMI DO TE TRANSPORTOHEN NE VENDIN E CAKTUAR NGA BASHKIA.
4.PAS PERFUNDIMIT TE GERMIMIT DO TE BEHET NDERTIMI | FILTRIT TE DRENAZHIT NEN PRIZMIN E GURIT NXJERRJEN E UJERAVE TE FILTRIMIT JASHTE TRUPIT TE DIGES. (SHIH FLETEN PERKATESE TE

PROJEKTIT)

5.DHERAT PER MBUSHIJEN E DIGES DUHET TE KENE KETO LAGESHTI : DHERAT ARGJILORE - 16% , DHERAT SURANORE- 19.4 %. NE RAST SE DHEU | MARRE NGA KARIERAT NUK DO TE KETE LAGESHTINE E
DUHUR DO TE BEHET LAGIA E TIJ.LAGESHTIA E DHEUT DUHET TE KONTROLLOHET NE LABORATOR
6.MBUSHJA E TRUPIT TE DIGES ME DHE DO TE BEHET ME SHTRESA HORIZONTALE DHE PA KRIJUAR SHKALLEZIME NE MES TYRE.TRASHESIA E SHTRESAVE DO TE JETE 20 CM DHE PARA HEDHIES SE CDO
SHTRESE, SIPERFAQJA E SAJ SHKRIFTOHET DHE LAGET ME UJE (NE QOFTE SE ESHTE E THATE)
7.MBAS NGJESHJES PER CDO SHTRESE DUHET TE MERREN NE CDO 1000 MP NJE KAMPION PER CAKTIMIN E PESHES SE VOLUMIT TE SKELETIT E CILA NUK DUHET TE JETE ME E VOGEL SE 1.783 T/M? (PER
DHERAT ARGJILORE) DHE 1.689 T/M? (PER DHERAT SURANORE).

NE RAST SE VLERA DEL ME E VOGEL ATEHERE DUHET TE VAZHDOJE NGJESHJA E SHTRESES KU ESHTE MARRE KAMPIONI.
8.PER NGJESHIJEN E DHERAVE DO TE PERDORET RUL ME DHEMBE
9.NDERTIMI'| FILTRIT TE DRENAZHIT DO TE BEHET KONFORM KERKESAVE TE PROJEKTIMIT DHE PARA HEDHJES SE PRIZMIT TE GURIT DO TE BEHET DOKUMENTIMI TOPOGRAFIK.
10.NE QOFTE SE KARIERAT E DHEUT GJATE SHFRYTEZIMIT TE TYRE KANE LAGESHTI TE TEPERT DUHEN MARRE MASA PER PAKESIMIN E LAGESHTISE DUKE HAPUR KANALE KULLUES OSE DUKE | LENE KOHE

DHERAVE QE TE THAHEN,

11.PERPARA FILLIMIT TE PUNIMEVE NE TRUPIN E DIGES, TE BEHET BOSHATISJA E UJEMBLEDHESIT ME ANE TE SHKARKUESIT FUNDOR.

Ing. Ndertimi Nr. Licence K.2752/1
Maksim GEGA

Ing. Topograf Nr. Licence T.0455/4
_ Asllan BASHA

Ing. Gjeolog Nr. Licence GJ.0686

_ Kristaq PRIFTI
Ing. Mekanik Nr. Licence E.0431/1

Ing.Lindita Zeka

Ing. Elektrik Nr. Licence E.1269/2
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